ЛДМИНИС:ТРЛЦИЯ ГОРОМ ЕВПАТОРИИ
]РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4у. р!, JоАг хр Y /5*п-
ЕВПАТОРИЯ

о выявлении правообладателя ранее учтенного объекга недвпжимости

в соответствии со статьей 69.1 Фелерального закона от l3 июля 2015 года

Jю 218-ФЗ (о государственноii регистрации недвижимости)), администрация города

Евпатории Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1, В отношении я(илого дOма общей площадью 31,8 кв. м. с кадастровым номером:

90:I8:Оl010З:128, расположенн,оГо по адресу: Республика Крым, г. Евпатория,

ул. Санаторская, д. 4А, в качестве его правообладателя, владеющего данным объекгом

не/{вия(имости на праве собственности, выявлена Незус Лариса Назимовна, .., .... года

рождени1 паспорТ гражданина Российской Федерации серия ,.. .... номер ... ....., дата

выдачи...,..., выдан........, код подр1зделения,,,....., снилС ........, проживающая по

адресу:
2. Право собственности Незус Ларисы Назимовны на указанныЙ в пунктО 1

настоящего постановления обiъект недtsижимости подтверждается сведениями о

правообладателях ранее уIIтенньж объектов недвижимости, предоставленных филиалом

гуп рК <<КрыМ БТИ) (Решение П.остояннО действуюЩего КрымСкого Третейского суда при

концерне (ДСН) |7.|0.200'7, делс, Jф Е 1-10/109-Н-2007).
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объекг недвижимостИ

не прекратил существование, что подтверждается прилагаемым актом осмотра
от 14.Ll,2024.

4. Щепартаменту имущественных и земельньtх отношениЙ администрации горОДа

Евпатории Республики Крым осуществить действия по внесению необходимых изменений
в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

5. ЕIастоящее постановление вступает в силу со дня подписания и пОДлежиТ

размещению на официальном псlртале Правительства Республики Крым - http://rk.gov.ru
в разделе: <<Муниципальные с,бразования>, подраздел <<Евпатория>>, а ТаКЖе На

официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория РеспУблики
КрыМ - http://my-evp.ru в рitзделе кЩокуменТьD), подраЗдел - <,Щокументы администрации)
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользов ания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместитеJUI

главы администрации горола Еlзпатории Республики Крым, курирующего ДепаРтаМеНТ
имущественных и земельных отношений администрации города Евпатории Республики
Крым.

Первый заместитель главы
администрации города
Евпатории Реопублики Крыпл А.И. Новиков